
ZARZĄDZENIE NR 18/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie przyznania nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym w 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) oraz uchwały Nr XXVI/222/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 października 
2016 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad oraz trybu przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięcie 
wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 4854) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Na podstawie złożonych wniosków przyznaję nagrody pieniężne w łącznej kwocie 17.900 zł (słownie 
siedemnaście tysięcy dziewięćset złotych) trenerowi za prowadzenie szkolenia zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe oraz zawodnikom, którzy w 2016 r. osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
krajowym lub międzynarodowym. Wykaz osób oraz wysokość nagród stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zm. poz. 1579.

Id: 55301C1E-14F6-454E-B87E-DA015DE1DD07. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 1 marca 2017 r.

Wykaz osób oraz wysokość nagród za wysokie wyniki sportowe w 2016 r.

Lp. Imię i nazwisko Klub dyscyplina Wysokość nagrody 
(brutto) w zł

1. Daniel Chądzyński LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 2000,00

2. Mateusz Kapa LUKS „Dwójka”
w Strykowie

kolarstwo 1200,00

3. Malwina Pilarska LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1200,00

4. Daniel Król LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1200,00

5. Franciszek Wróbel LUKS „Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1000,00

6. Barbara Gorzkiewicz LUKS „Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 900,00

7. Miłosz Chojnacki LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 600,00

8. Józef Lesiak LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 600,00

9. Wiktoria Głowacka Fundacja Klub 
Jeździecki Zbyszko

jeździectwo 1000,00

10. Krzysztof Patora LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 600,00

11. Wiktor Sasin LUKS „Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 600,00

12. Łukasz Machniewicz LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 600,00

13. Rafał Szychowski LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 600,00

14 Michał Strzelecki LUKS „Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 600,00

15. Bartosz Jędrzejczyk LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 600,00

16. Aleksandra Patora LUKS „Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 600,00

17. Katarzyna Kopania LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 600,00

18. Oliwia Wylazłowska LUKS „Dwójka”
w Strykowie

kolarstwo 600,00

19. Kajetan Cymera LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 400,00

20. Daniel Podczarski LUKS „Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 400,00

21. Wojciech Pożarlik LUKS „Dwójka"
w Strykowie

trener kolarstwo 2000,00

Id: 55301C1E-14F6-454E-B87E-DA015DE1DD07. Podpisany Strona 1


		2017-03-01T14:30:29+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




